丨

.
`

t

甲方:河南省图书馆

地址:郑州市中原区嵩山南路 TG号

法定代表人:李勇

联系电话:OsT1-s7181佣 6

河南省图书馆zOzs年纸质文献资源采购 项目采购合同

采购编号:豫财招标采购-2025-1285

乙方 : 湘北三新文化传嫫有限公司

地址:湖北省武汉市东湖新技术开发区金培路 2号

法定代表人:宋相濡

联系电话:150Tz3sBzO1

乙方持签发的中标通知书,根据招标文件、投标文件等文件 [项 目名称:河南省图书

馆⒛25年纸质文献资源采购项目C包 (采购编号:豫财招标采购 20251285)],按照 《中

华人民共和国政府采购法》 《中华人民共和国政府采购实施条例》 《中华人民共和国民法

典》等有关法律法规,供需双方经协商一致,达成以下合同条款 :

一、本合同名称: 河南省图书馆zO⒛年纸质文献资源采购项目

二、本合同总价为人民币 gOO000元 (大写: 捌拾万元整 )

本合同生效之日起甲方向乙方采购 C 包 少儿类  图书,码洋人民币 1333333,m

元,按乙方的报价 6O0/o 实洋 80 万元对应结算。

供货范围、技术规格及分项价格如下: 单位:人民币元

三、质量要求及乙方对质量负责条件和期限 g

1、 乙方承诺确保所供图书均为国家合法出版物,甲方如发现乙方所售图书中有盗版

或其他非法图书,乙方除需向甲方提供正版图书,还需支付甲方实际损失的30%,并甲方

有权追究乙方法律责任。

2、 乙方收到甲方所订图书目录后,必须快速采集。乙方承诺组织采购人参加全国范

围内的大型书展及现采会,合同有效期限内不少于3次 ,每次不少于2人 ,每年度的北京书

市及全国书博会为必须参加项目。

采购编号 项目名称 包号 码洋 中标费率 实洋 数量 合计

豫财招标采

购

-2025-1285

河南省图书馆

z025年纸质文献

资源采购项目

C 1333333,34歹己 60% 800000元 / 800000元

总价

刁泻 :8OOOOO元

大写:捌拾万元整
J
`

3、 订购图书预选书目由乙方按照甲方要求提供 (预选书目为各出版社近三年新版图

书目录 )。 确定的订购书目经甲方确认后提交给乙方,乙方必须严格按照甲方提交的订

购书目进行采购。

4、 乙方承诺严格按照甲方圈定的书目供货,甲方在验收时如发现有非圈定书目中的

图书,乙方应无条件退换,时间不得超过十个工作日。此种情况如发生五次,乙方支付

违约金1000元 ,由 甲方从应付乙方货款中扣除。此种情况超过十次,甲方有权解除本合

同,本合同自甲方解除合同通知送达乙方时自动解除。

5、 乙方向甲方提供图书时,必须随书提供符合 《河南省图书馆文献分编规则》的完

整、规范、标准的lIARC书 目数据并完成图书贴条码、贴磁条、贴书标色标、RFID芯片及

数据转换、图书数据审校等图书分编加工工作。若乙方不能提供相应的书目数据及对图

书进行贴条码、贴磁条、贴书标色标、RFID芯片、数据转换及图书数据审校等图书分编

加工服务,甲方有权选择其他方式获得书目数据及图书加工服务,所需费用 (人工及加

工材料费用等)由 乙方承担。

6、 出版物分拣和打包要准确,并确保无褶皱、无污损。否则,乙方应在上 日内无

条件调换到位。

7、 乙方承诺按甲方圈订书目供货并保证总到书率不低于95%,图书验收合格率不低

于98%,每减少一个百分点,乙方支付违约金1000元。违约金在本合同履行完毕后十日内

执行,由 甲方从应付乙方货款或履约保证金中扣除。

8、 若乙方不能履行投标承诺或未按本合同约定到货期限,逾期15天到货 ,甲方有权

扣罚乙方⒛00元。

四、售后服务承诺 :

1、 乙方在配送出版物时,无条件退补错发、漏发与 《书目》不符的图书。

2、 售后服务响应时间:在接到通知后10分钟内响应,1小时内上门服务。

3、 解决问题时间:4小时内解决问题

4、 售后服务机构名称:湖北三新文化传媒有限公司

5、 地址:湖北省武汉市东湖新技术开发区金培路2号

6、 售后人员及联系方式:廖慰然、17GO7211576

五、合同履行地点及进度 :

1、 乙方接到订单后7日 内将所订图书按甲方要求、按时、准确无误地送达到甲方指定

地点,所发生的一切费用乙方负担。如果不能按时供货,视为不守信单位,赔偿支付甲方

本次所中标图书总码洋的100%货款,甲方有权解除供货合同。

:
`

J
一

J

〓

〓
〓
.

2、 乙方保证全部按照合同规定的时间和方式向甲方提供货物和服务,并负责可能的

弥补缺陷。甲方收到乙方所送图书后办理交接手续,并进行验货,验收方式由甲乙双方协

商制订,在货到⒛日内予以回告,逾期不予回告,视为到货正常。

3、 乙方在 2025年 12月 20日完成全部货物供货。

乙方在交付货物时应向甲方提供货物的合格证书及其他相关资料,否则按不能交货对

验收要求。

1、 供货完毕后,由 甲方根据合同、招标文件和投标文件进行验收,验收合格后签署

货物验收单。

2、 验收条件:由 乙方提供各类图书的出版社的供货证明材料原件,同时提供发行单、

签收单证明材料原件。

八、付款程序及期限 g

1、 乙方须提交以下文件:合同、由甲方签字的验收报告及购销发票。

2、 付款方式:乙方按甲方要求批次供货,验收合格后甲方支付当批次货款。

注:付款前,乙方应按甲方要求提供满足要求的付款申请及正式发票。

3、 履约保函:在签定合同时,中标人提供履约保函,保函金额为合同标的 30/o(小写 )

￥2硐 00.00元 (大写:贰万肆仟元整 )。

九、违约责任 :

图书的外包装上均注明图书名称、出版社、价格、数量等信息。所供图书若有残缺、

破损或质量等问题,无条件在3日 内退换。若发生误订或误送、装订印刷质量问题,乙方

承诺负责无条件退换。

十、因货物的质量问题发生争议的,由河南省或郑州市质量检测机构进行质量检测或鉴定 ,

质量监测或鉴定费用全部由乙方承担。

十一、本合同签订和履行适用中华人民共和国法律,因履行合同发生的争议,由 甲乙双方

友好协商解决,如协商不成的,任何一方均可在采购人所在地人民法院提起诉讼。

十二、本合同未尽事宜,甲 乙双方可签订补充协议,补充协议、招标文件、投标文件、投

标承诺书及合同附件与本合同具有同等法律效力。

十三、知识产权 :

乙方须保障甲方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利杈、商标

杈或工业设计权的指控,如果任何第三方提出侵权指控,乙方须与第三方交涉并承担可能

发生的一切费用,如甲方因此而遭致损失的,乙方应赔偿该损失。

六

待

七

`
妒
丿
η
夕

十四t甲方意识形态目标管理责任

根据国家关于加强和改进新形势下意识形态工作的相关要求,严把图书及报刊采购入

口,结合我馆工作实际,对所有与我馆合作的图书及报刊供应商签订 《意识形态目标管理

责任书》,具体内容如下 :

1、 供应商承诺所有提供给我馆的资质材料均真实有效,因 资质材料产生的法律责任

由供应商承担。

2、 供应商承诺所提供的图书及报刊内容经过严格的审读程序,符合国家新闻出版署

关于出版品引进要求,保证不存在不正当言论或者危害党和国家利益、民族团结的出版品。

3、 供应商承诺对所提供的图书及报刊的内容,出版机构资质进行严格审查,保证均

为正规、正当、合法的出版物,确保我馆所购图书无任何意识形态问题。

4、 如有违反以上要求,中止合同,并追究其法律责任。

十五、招标文件及其修改和澄清、乙方的投标文件及其在投标中的有关承诺及声明均为本

合同的组成部分。

十六、合同生效

本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。

本合同一式六份,乙方贰份,甲方肆份。

乙方 (公章):

地址 :

路 2号

法定代表人或被授权人 ( 糸纵

ˇ
·

1
⊥

0
乙

签约时间:讪匹玺 ′丨月丬 日

联系电话:17sO”Ⅱsz6

开户银行: 中国银行股份有限公司武汉地大

支行

账号:5742871ssG33

签约地址:河南省图书馆

阡 ^呛
瓣犁吵

联系电话 :

、●fo:g￡∶:

∷溺

一、法定代表人授权书
本墀权书声明:注册于龇 鲨武汉市东湖新技术开发区金培路 2号湖北三新文化企业总

部基地 (全部白用)⒈4号厂房 1号 (注册地址名称冫的湖北三新文化传媒有限公司 (供应商
全名)的在下面签孛的宋相濡(总经理 (法定代表人姓名、轵务)代表本公旬授权湖北三新文化

传媒有限公司 (单位名称)的在下面签字的廖慰然、业务经理 (被授权人的姓名、职务)为
本公司的合法体理人,就项目编号为豫财招标采购叼⑿卜1285`河南省图书馆⒛25年纸质文
献资源采购项目 (项日名称)授权用于签署协议,及合同执行,以本公司名义处理ˉ切与之
有关的事务。∵

本授权书于阻 年 11~月 21~日签字生效,特此声明。

法定代表人 (签字那声翥/曦
被授权人签字 :

供应商 (公章 )

地址 :

⊥刊 号厂房 l号

法定代表人身份证复匡Π件

法定代苯人授权代表身份证 (正面)∷   |   法定代表人授权代表身份证 (反面 )

。l|孥人轼∷熬|抉∷姻:

耦∷瞰∷∷身∷猞∷斑

雉翠换奉 器斓$食窭蕊
币憋殚睁∷ 扌p耷b`10。窜3:舾 .讧吨渖

←〓

〓
〓

∷

戈 磨怼然

诳 瑟  民 强汉   ∷

辛 1gQB zI9邝 9Ⅱ

0 湖北笛洪瀚市万全镢坌辜
∵
村-三缀78号 ∷    ∷

0泯身?号孕 午21ρ氵
^l?’
卩0’ 0’‘21$

￡蔽韶葫器孺蕊指獾嚣鑫髀翁习 httD∶ //Ⅴ。sanx1nbO° k.cOm/

`
η

J
/